



Asia

Valtionavustuksen palautus

Asian sisällön kuvaus

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on 8.3.2024 päätöksellään LSSAVI/22189/2023 myöntänyt valtionavustusta 15.200,00 euroa Karijoen kunnalle liikuntaneuvonta- ja elintapaohjaushankkeeseen.

Hakemusvaiheessa hankkeen tai toiminnan hyväksytyt kustannusarvio on ollut 30 400,00 euroa. Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle 18.2.2025 saapuneen valtionavustuksen käytön selvityksen mukaan toiminnan kokonaiskustannukset ovat olleet 27 860,46 euroa.

Valtionavustuslain (688/2001) 20 §:n 1 momentin mukaan valtionavustuksen saajan tulee viipymättä palauttaa virheellisesti, liikaa tai ilmeisen perusteettomasti maksettu valtionavustus tai sen osa.

Valtionavustuspäätöksen mukaan avustus voi kattaa enintään 50,00 % avustettavan hankkeen tai toiminnan toteutuneista kokonaiskustannuksista. Avustuksella voidaan kattaa vain avustetusta toiminnasta syntyvää alijäämää, joka muodostuu vähentämällä toteutuneista hyväksyttävistä kustannuksista muut avustukset ja avustettavasta toiminnasta saadut tuotot.

Avustuksen palautus on laskettu seuraavasti: myönnetty avustus - (toteutuneet kokonaiskustannukset * avustusprosentti) eli 15.200,00 euroa - (27.860,46 euroa * 0,50) = 1.269,77 euroa.

Näin ollen avustuksen saajalle liikaa maksetun valtionavustuksen määrä on 1.269,77 euroa ja sille valtionavustuslain 24 §:n mukaisesti valtionavustuksen maksupäivästä 18.3.2024 alkaen loppuselvityksen jättämispäivään 18.2.2025 saakka lasketun koron määrä 86,48 euroa.



Päätös

Karijoen kunta palauttaa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle 12.3.2025 mennessä 1.356,25 euroa.

Viranomaisen allekirjoitus

Jenni Rankaviita
Hallintojohtaja

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen ao. toimielimelle.
Muutoksenhakuohje on seuraavalla sivulla.

Päätöksen tiedoksianto ja tiedoksiantotapa

3.3.2025
Asianosainen: LSS AVI
sähköpostitse
Tiedoksi antaja: Jenni Rankaviita



Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimusoikeus

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Viranomaisena, jolle oikaisuvaatimus tehdään
Karijoen kunnanhallitus, Kristiinantie 3, 64350 Karijoki
sähköposti: kunta@karijoki.fi
aukioloaika: ma - to klo 9 – 15

Määräaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. *Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. *Asianosaisten* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai kolmantena päivänä sähköpostiviestin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. Tekijän on allekirjoitettava oikaisuvaatimus.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan
- asiakirjat, joihin vedotaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.